МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2026г.                                                                                       №73

г. Мичуринск

О признании утратившими силу отдельных решений  Мичуринского

городского Совета депутатов

         Рассмотрев протест прокурора города Мичуринска, проект решения,

внесенный председателем Мичуринского городского Совета депутатов

Тамбовской области, заключение постоянной комиссии по развитию местного

самоуправления,  в соответствии с Федеральным  законом  от 20.03.2025 № 33-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Уставом городского округа города Мичуринска

Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Мичуринского городского Совета депутатов от 08.06.2007

№220 «Об утверждении Положения «О порядке установления тарифов и

надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса в городе

Мичуринске»;

1.2. Решение Мичуринского городского Совета депутатов от 25.11.2010 №

67 «О внесении изменений в Положение «О порядке установления тарифов и

надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса в городе

Мичуринске», утвержденное Решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 08.06.2007 № 220»;

1.3. Решение Мичуринского городского Совета депутатов  от 25.11.2013

№300 «О внесении изменений в Положение «О порядке установления тарифов и

надбавок на товары и услуги организаций коммунального комплекса в городе

Мичуринске», утвержденное Решением Мичуринского городского Совета

депутатов от 08.06.2007 № 220».

        2. Разместить настоящее решение  на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru).

        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

К.Н. Горлов

                    Глава города Мичуринска

                              Тамбовской области

                                      М.В. Харников

http://www.top68.ru/